Oranom iustate uigilantes mea in gny ac
 tione. Orantes simul i pro nob iostum
 smonis ad loquens multum xpi. pp qd i uia
 simi ut manifestus illud ita ut o; me loqui
 n sapia ambulare ad eos qui foris sut. tpe
 redimtes. sicut uir semp ig. late sit die. ut
 laatis qm optat nos semp unicus; synde

Que oca me sunt omnia uob nota sger tuc
 hms te. i fidel nra. i omis in dño. Que
 nisi ad uos ad hoc ipm ut cognoscat q oca
 uos sut. i olectur corda nra cu honestimo
 timo i fidele tpe qui ex uob. qui omia que
 hic agunt nota faciet uob. Salutat uos ar
 istarch. sicut uis. i march. i sobius
 barnabe de quo accepistis mandata. s; ue
 nerit ad uos excipite illu. Et sic que s; u
 sus qui s; excuruatore. Et hu soli s; adiu
 tores mei in regno di qui in sunt solatio.
 Salutat uos epaphras. qui ex uob e filius
 xpi ihu. s; sollicitus. puob in orationib;
 ut sitis p fci i plecti in omi uoluntate dei.
 Testimoniu eni illi phileo qd h; mlti la
 tue puob. i p his qui sut laodocis et qui
 euoli sut omis. Salutat uos lucas medic
 tans i damas. Salutate fies qui sut laodo
 ce. i iuphan. i que in dno eius e eccam. Et
 cu lecta sut apud uos epla. facite ut in la
 due sine eca legat. i eam que laodocensi
 e uob legat in dño. Et dicit archippo. Vide
 multu qd accepisti in dño. ut illud impleas.
 Salutate mea manu pauli. Memores estis
 te unclor meoz. Gra dñi ihu uobcu aozet.

Thessalonicenses **Expl epla ad colossen**
 sut macedones. Qui accepit **Incip arg i epla**
 auo iustas p lacerit in fide i in psecute **ad thesal.**
 amu suoz. p pta nec receperit falsos aplos **pm a.**
 nec ea que a falsis apsis dicebant. hos collau
 dat apsis scribens eis ab actibus pchru zone
 simum. **Expl argum. Incep epla ad thella**

Bulus i siluanus. **Ion pma.**
 i thimothe. ece thesalonicensi
 uob pte i dño ihu xpo. Gra uob
 i paxado pte i dño ihu xpo. Gras
 agamus do semp p omib; uobis.
 memoriam uis facientes in oionib; uis
 sine intermissione. Memores opis fidei nre
 i labors i caritatis i sustinentie spei dñi
 nri ihu xpi cu dm i ptem nrm. Scientes
 fies dila ad eledm uitam. qd eugim uim
 non sicut ad uos in smone tm. s; in ueritate i

in spu sco i in plenitudine mlti. sic sitis. qles
 filius i uob ip nos. Et uos imitatores n fa
 ctis i dñi. excipientes ubi in tribulacoe mlti.
 cu gaudio spei sci. ita ut fci sitis forma omib;
 credentib; in macedonia i in achana uobis
 eni distatuar e ubo dñi. n solu in macedonia.
 i achana. i in omne locu fides uia que ad dm
 p fia e ita ut n sit uob uice quicq; loqui. s; p
 eni de uob annuciat quale in ueritu huius

ad nos qm̄ iusi estis addm̄ a simulacris. sui
re to unio r̄ uo. r̄ expectare filii eius de cel.
Que suscitauit et mortuus. ihm̄ qui eripui
nos ab uia uentura. II

Pam̄ ip̄i fr̄es factis in uerocum n̄m̄ ad uos.
quia non inanis fuit. s̄ an̄ passi. et
p̄m̄metus affi. sic factis in philippis qm̄ si
duca h̄m̄ in d̄o p̄e n̄stro loqui ad uos
euglm̄ di. in m̄ta sollicitudine. Exortatio
enim n̄ra n̄o de errore neq; de in m̄dicia.
neq; in dolo. s̄ sic p̄bati sum̄i ad uos ut d̄et
uobis euglm̄. Ita loquim̄ non q̄i hom̄ib;
placentes s̄ deo qui p̄bat corda n̄ra. Neq;
enim alii sum̄i in m̄one adulatores sicut
factis. neq; in occasione auaricie. Deus
testis est neq; quentes ab h̄ib; gl̄a. neq;
auob; neq; ab aliis. cum possimus uolū
et ut r̄ apli. s̄ sum̄i p̄uili in medio ur̄m.
Tamq̄m̄ si m̄trix foueat filios suos. In
deliderantes uos cupide uolebam̄ tradere
uob non solum euglm̄ di. s̄ r̄ aias n̄ras. Q̄
h̄m̄i nob̄ f̄i estis. memores ei estis fr̄es
labors n̄ri r̄ fatigatione. Nocte r̄ die op
antes neq; ur̄m grauem̄ r̄ p̄dicauimus
uob euglm̄ di. Nos testes estis. r̄ d̄s qm̄ sc̄
r̄ uide r̄ s̄i quela uob qui d̄didistis sum̄i.
sic factis r̄ quasi unū quēq; ur̄m tamq̄
p̄i filios suos dep̄cantes nos. r̄ solantes
testificati sumus ut ambularetis digne
d̄o. qui uocauit uos in suū regnū r̄ gl̄a.
Ite r̄ nos gr̄as agimus d̄o sine in m̄dicio
ne. qm̄ cum accepissetis a nob̄ ubi audi
tus di. Accepistis illud non ut ubi h̄m̄i.
s̄ sic ē uē ubi di. qui op̄at in uob qui
credidistis. Nos enī imitatores f̄i estis s̄
oc̄ay di que sūt in uidea in x̄po ihm̄. q̄a
eadem passi estis. r̄ uos a contribulib;
ur̄is. sic r̄ ip̄i audeis. qui r̄ d̄m̄ ihm̄
oc̄derūt r̄ p̄phas. Et nos p̄secuti s̄ r̄ d̄o
nō placent et om̄ib; hom̄ib; adulantur
phibentes nos gentib; loqui. ut nō sal
ue fiant ut impleant p̄ca sua sep̄. p̄uen
enim n̄ra di sup̄ illos usq; in finē. nos aut
fr̄es desolati auob̄ ar̄p̄e h̄re. asp̄r̄ nō ced.
h̄ndantē festinauim̄ facie n̄ra. uide cum
n̄stro deliderio qm̄ quō uolūm̄ uenire
ad uos. Igo quide paulus r̄ semel r̄ it̄m. s̄
impediuit nos alathanas. Que ē ci n̄ra
sp̄s aut gaudiū aut corona gl̄e. Noie uō
aī d̄m̄ n̄r̄m̄ ihm̄ estis in aduentu eius
nos enim estis gl̄a n̄ra r̄ gaudiū.
Propter q̄d non sustinentes amplius

ampli placuit nob̄ remane athenis sol. Et
m̄sum̄ thymochm̄ factm̄ n̄m̄ r̄ m̄l̄t̄ un
di in euglo x̄pi. In cōtinandos uos p̄fide ur̄a
ut nemo moueat in tribulatioib; istis. Ipi
ei factis q̄d in h̄c politū sum̄i. Nam r̄ cum
ap̄d uos c̄m̄us p̄dicabam̄ uob passuros
uos tribulatores sicut r̄ facti ē r̄ factis. p̄tea r̄
ego amplius nō sustinēs. Nisi ad cognosce
dam fidem ur̄am. Ne forte r̄p̄tauerit uos
is qui r̄p̄tāt. r̄ inanis sit laborat̄. Sic
aut ueniente thymocheo ad uos r̄ ad n̄m̄
ciante uob fide r̄ caritate n̄ram. Et quia me
moriam ur̄i h̄ctis uoua sp̄. deliderantes nos
n̄re sic nos quoq; uos. Ite cōsolati sumus
fr̄es in uob. in om̄i necessitate r̄ tribula
tione n̄ra. p̄fide n̄ram. Q̄m̄ in uic unū
si nos sc̄tis in d̄no. Q̄m̄ enim gr̄as actōne
possimus d̄o r̄ tribuē p̄ uob in om̄i gaudio
quo gaudem̄ p̄ uos aī d̄m̄ n̄m̄. Nocte
r̄ die h̄ndantius orantes ut uideam̄ fa
ciem ur̄am. r̄ cōpleam̄ ea que de sūt fide ur̄e.
Ipe aut d̄s r̄ x̄p̄i n̄r̄i r̄ d̄ns ih̄c x̄p̄e dirigat uia
ad uos. uos aut d̄no in simplicit̄ et h̄ndare
faciat caritate in uice r̄ in om̄is. Quē ad
modū r̄ nos in uob ad confirmanda corda n̄ra.
si quela in sc̄itate aī d̄m̄ r̄ p̄rem ur̄m̄ in adue
tu d̄m̄ n̄r̄m̄ ih̄m̄ x̄pi. di om̄ib; ei am̄. III

Deceto q̄ fr̄es rogamus uos r̄ obsecram̄
in d̄no ih̄m̄. ut que ad modū accepistis a
uob quō uos op̄eat ambulare r̄ place d̄o. sic
r̄ ambulatis. ut h̄ndetis magis. Sans ei
que p̄cepta dederim uob p̄ d̄m̄ ihm̄. h̄c ē
enī uoluntas dei sc̄ificatō n̄ra. ut ad stineat
uos a fornicatōe. Ut sc̄ant unus qui s̄p̄ n̄m̄
sui uas possidere in sc̄ificatōe r̄ honore. n̄o in
passione desid̄i. sic r̄ gentes que ignorant d̄m̄.
Nequis r̄ sup̄ ḡd̄at. neq; cōm̄ueniat in nego
cio fr̄m̄ suū qm̄ in d̄e d̄ns d̄s h̄is om̄ib;
sic p̄dicamus uob. r̄ testificati sum̄i. Nō enī
uocauit nos d̄s in in d̄ia s̄ in sc̄ificatōe. Ita
q̄ qui h̄ sp̄rit nō hom̄ie sp̄rit. s̄ d̄m̄. qui q̄
dedit sp̄m̄ suū sc̄m̄ in uob. De caritate aut
fr̄atnitatis n̄ necē h̄m̄ sc̄itē uob. Ipi enī
uos ad d̄idicatis. ut diligatis in uice. Et enī
factis illd̄ in om̄is fr̄es. in uniuersa mace
donia. Rogam̄ aut uos fr̄es ut h̄ndetis
magis. r̄ op̄am̄ d̄d̄ns. ut quieti sitis. ut et
ur̄m̄ negociū agatis. Et op̄em̄i manib; ur̄is.
sic p̄cepimus uob r̄ ut honeste ambulatis.
ad eos qui foris sūt. r̄ in illis aliq̄ delat̄is.
Nolum̄ aut uos fr̄es ignorare d̄d̄m̄ enī
ut nō cōstitem̄. sic r̄ c̄ci qui sp̄em̄ n̄ h̄ctis.

cum finis credunt qd ibi mortuus e et no refu-
 ita z ds eos qui dormierunt qd ibi mortuus
 e z resurre ita z ds eos qui dormierunt p ihm
 adducet cum eo. hxc enim uobis dicimus
 in iho dno. quia nos qui uiuimus qui re-
 sidu sumus in aduentu dno non puenie-
 mus eos qui dormierunt. Qui ipe dno iust
 su z in uoce archangli z in tuba ei. descen-
 det de celo z morant qui in xpo snt resurget
 pmi. De inde nos qui uiuimus qui relin-
 quimur siml rapiem cum ill in nubib; ob-
 uia xpo in aera. Et sic semp cum dno erimus
 itaq; solam in uicem in his ubis.

De tempib; z morant no indigetis ut
 scribam uob. Ipi ei diliget scis q
 uos dno sic fur in nocte ita ueniet. Cum eni
 dixerint pax z securitas. tunc repente eis
 sup ueniet interitus sic dolor multo hntis
 z no effugient. Vos aut frs no estis in tene-
 bris. ut uos dies illa tamqm fur zphendat.
 Quis eni uos scilicet uos estis. z filii diei no
 estis noctis neq; tenebray. Ig no do-
 miam hie z cetera. si uigilem z sobrii
 sumus. Qui si eni dormiit nocte do-
 muiit. Et qui ebrii snt no ebrii sunt.
 Nos aut qui dici sumus sobrii sim. Indu-
 ti loriceam fidei z caritatis z galeam spe-
 saluatis. Quia no potuit nos ds miram. si i
 ad qui hntem saluatis. p dno nrm ihm. qui
 mortuus e p nob. Ut siue uigilem siue dor-
 miamus simul ai illo uiuamus. Pp qd co-
 solam in uice z edificare altitatum hie et
 factis. Rogam aut frs uos ut nolitis
 eos qui laborant int uos. z p snt uob i dno
 et monet uos ut hntis illos in caritate ha-
 bundantia pp opus illoz pacē hnt ai eis.
 Rogamus aut uos frs corripite inquietos
 solam pusillanimes suscipite infirmos pa-
 cientes et hoc ad omis. Videte nequis malu
 p malo aliau reddat. si semp qd bonu e sec-
 tamini i uice. z in omis. Semp gaudet
 siue in iustione orate. In omib; grās agi-
 te. hie e ei uoluntas dei in xpo ihu in omib;
 nob. Spm nolite extinguere. z phias nolite spe-
 rne. Omnia aut pbare qd bonu e tenete.
 ab omi hie mala abstinete uos. Ipe aut ds
 pacis scilicet uos p omia ut in teq; spc ur
 z ma z corp sine quela in aduentu dno nri
 ihu xpi snt. Fidelis ds e qui uocauit uos
 qui z facit. factus orate p nob. Salutate
 frs omis uoluntate sco. Adiuuro uos p dno ut
 legat epla h omib; scis scib; Gra dno nri